平成２１年１０月１５日

各  位

                                         会 社 名   パ ナ ホ ー ム 株 式 会 社
                                                 代表者名    取締役社長  上 田  勉

                                                  （コード番号  1924  東証・大証第１部）

                                                  お問合せ先 経理担当執行役員  北川 賀津雄

                                                  TEL       （06） 6834－5111 （代表）

                                                 当社の親会社  パナソニック株式会社

                                                  代表者名    取締役社長   大 坪  文 雄

                                                  （コード番号  6752  東証・大証・名証第１部）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、平成 21年 4月 27日に公表した平成 22年 3月期（平成 21

年 4月 1日～平成 22年 3月 31日）の第 2四半期連結累計期間業績予想を下記のとおり修正いた

しましたのでお知らせいたします。

１．第 2四半期連結累計期間業績予想数値の修正（平成 21年 4月 1日～平成 21年 9月 30日）

（金額の単位：百万円）

【連 結】 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）      123,000 0 300    0
円 銭

0.00

今回修正予想（Ｂ） 124,700 1,600 1,500 700 4.16

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,700 1,600 1,200 700 4.16

増 減 率（％） 1.4% － 400.0% － －

(ご参考)前期第 2四半期実績 139,310 4,331 4,268 1,814 10.79

２．修正の理由

平成 22 年 3 月期第 2 四半期累計期間の業績予想について、最近の業績動向等を踏まえて予想

した結果、変動が生じることとなったため、前回発表(4 月 27 日)の見通しを修正するものです。

なお、平成 22 年 3 月期通期の連結業績予想につきましては、第 2 四半期累計期間決算が確定し

た時点でお知らせいたします。

以 上

       （注）  本資料の業績予想数値は、当社が現時点で合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績は、さま
ざまな要因により見通しとは大きく異なることがあります。実際の業績に影響を与える重要な要因には、当社を取り
巻く経済情勢・需要動向等の変化、金融情勢の変化、地価の大幅な変動等があります。なお、業績に影響を与える要
因はこれらに限定されるものではありません。